MORAIS E ALVES INDUSTRIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 
12.860.270/0001-51; Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTOR BOMBA PARA MANUTENÇÃO DA 
REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA COMUNIDADE DO BENGUE, Vigência: 1 (um) 
mes; Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2072; 3390.30.00; 00; Valor: R$ 5.400,00 (cinco mil, 
quatrocentos reais); Ratificação: em 22/02/2022, Éder São Pedro Menezes - Prefeito  

LEIA-SE: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 018/2022 

Espécie: Dispensa de licitação com fundamento no art. 24, II da Lei no 8.666/1993; Favorecido: 
MORAIS E ALVES INDUSTRIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 
12.860.270/0001-51; Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTOR BOMBA PARA MANUTENÇÃO DA 
REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA COMUNIDADE DO BENGUE, Vigência: 1 (um) 
mes; Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2072; 3390.30.00; 00/42; Valor: R$ 5.400,00 (cinco 
mil, quatrocentos reais); Ratificação: em 22/02/2022, Éder São Pedro Menezes - Prefeito